
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Herbenoeming lid Raad van Toezicht 
STIP Hilversum d.d. 18 januari 2022 met kenmerk 1077874, 

besluit:

1. De heer P.E. Buisman te benoemen voor een tweede termijn tot lid van de Raad van Toezicht van de 
Stichting voor Openbaar Basisonderwijs STIP.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 9 maart 2022.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


